РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛКА ТЕТКИНО ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

        РЕШЕНИЕ

    от «19» декабря 2024 года № 64

             п. Теткино

О внесении изменений в

Решение Собрания депутатов поселка Теткино

Глушковского района Курской области от 16.12.2021 №107

«Об утверждении Положения о порядке оплаты труда

выборных должностных лиц и муниципальных служащих

Администрации поселка Теткино Глушковского района»

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации, Законом Курской области от 13 июня 2007 года №60-ЗКО «О

муниципальной службе в Курской области», Решением Собрания депутатов поселка

Теткино Глушковского района Курской области от 19.12.2024г.№ 59 «О бюджете

муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области

на 2025 год и  плановый период 2026 и 2027 годов»,Собрание депутатов поселка Теткино

Глушковского  района Курской области РЕШИЛО:

1. Приложение № 2 к Решению Собрания депутатов поселка ТеткиноГлушковского

района Курской области от 16 декабря 2021 года № 107 «Об утверждении Положения

о порядке оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих

Администрации поселка Теткино Глушковского района изложить в новой редакции.

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте

муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской

области и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Председатель Собрания

депутатов

поселка Теткино                                                                                Т.В. Усикова

Глава поселка Теткино

Глушковского       района                                                                 С.В. Призенко

Приложение № 1

к Решению Собрания депутатов поселка

Теткино Глушковского района Курской

области от «19»декабря2024 г. №63

Ежемесячное денежное поощрение муниципальных служащих

Наименование должности
Ежемесячное денежное поощрение

(должностных окладов)

Заместитель главы Администрации 1,0-2,1

Начальник отдела Администрации 1,0-2

Заместитель начальника отдела

Администрации

1,0-2

Главный специалист-эксперт 1,0-2